
Municipal! Bucuresti - 31.12.2024

VENITURI
Nr.Crt

1

2

3

4

5

&

7

S

9
a)

bi

Indicator! sinteza

Graaul de realizare a veniturilor

Gradul de realizare a veniturilor propril

Gradul de finantare d'm venrtun proprn

Gradul de autofinantare

Venituri proprii incasate per capita

Gradui de reaikare a impozlfelor pe proprietete

Gradul de dependents al bugetului local fata de bugetut de
stat

Gradul de autonomie deoiaonaia

Estimated anual din venituri fiscale
Coefficient de realizare a venrturilor fiscale in anul anterior
(se calculeaza trimestnal)

Estimatul anual din vsnituri fiscale

Formula da calcul
Venituri totale incasate
Venituri totale programate

Venituri propril incasate
Venrtun propni programate

Venttyri pjopni incasate
Venituri totate incasate
Venituri propni incasate (exclusiv cote)
Venrluri totale incasate
Venituri proprii incasaie
Numarde tocuitori
Venituri din impoziie pe proprietate Ineasate
Venituri din im&ozite pe proprietate jjrogramate

Incasari din surse^rimite de la bugetui de stat
Venituri totale incasate
Venituri depersonalizate incasate
Venituri totale incasate

Venituri fiscale cumulate an anterior (trim IV)

Total inca$ari venitxiri fiscate an anterior
Venituri fiscate cumulate an de calcul (trim IV)

coefficient

Sume
6,478,669,635.00
8,310,975,420.00
5,271,028,52-4.00
6.125,927,000.00
5,271028,524.00

6,478,669,635.00
436,025,281.00

6,478,669,635.00

5,271 ,Q28,524.0d

2,133,306.00

6,745,261.00
6.628,000.00

5,728,082,162.00

6,478,669,635.00
5,321 528,524.00

6,478,669,635.00

58,042,816.00

58.042,816.00
97,907,982.00
1.00

Pro cent

77 95%

86 05%

81.36%

6.73%

2470.83

101.77%

88.41%

82.14%

1

97.S07.962.00

PerloaUa

Trimestria!

Trimestna!

Trimestria:

Trimestriai

Anual

Anual

Anual

Trimestria!

Trimestriai

Trimestriai



Mtmicipiuf Bucuresti - 31.12.2024

Mr. Crt
1

2

3

4

•

6

Indicatorl sinteza

RlgWitatea eheituiaBor

Ponderea sactiunn de functionare

Panderea sectunf de Sezvollsre

Ponderea setvfciulul dalonei nirtJltae

Deftaltui sectiunn de functenare
Deficitul sect'unll de dezvoltare

WICLiUICU

Formula da caicul
Plali aferente ctieHuWHor de uefsonal
Total plan
Plati aferente secaunn de funettonare
Total plati
Plati afarente seciiunii de dezvoltare
Total piat!
ServkSul datohet pUDUce jowte
Total pbrtl
(plati sfeotuale + plat restaite) - venitur) irca$ate

(plati efectuale + piatf restante) - venlturi incasate

Sume
424,387,954.00

6,593,533,398.00
5,286,358,336.00
6,593,533.395.00
1,337 175,068.00
6.593.533,395.00

381,847,304.00
8,593,633,395.00

-8.227,358,00
140,438,763.00

Procent

fl 4i«.

Perioada

Trimestrtal

Trlmestria'

PLATI RESTANTE 31.12.2024
Total plati restante inreg ta. sf per de raportare.
din care:
sgbSQzfe
Deste 30 zlle
peste 90 zlle
pastel 20 zile
qestel an
Sectfunca <te funetionen:

Total

Plan restante catre furnizori crediton din operatii
comerciale
Plati restante fate de aite cateqonl de oersoane
Plan rwtame fata de salarftf..
imommulurl neramtxirsate ia scadenia:
Qobenzi n t̂ante
Sectitmea </e cfe2fot̂ ''e;
Total
fiati re«tanta catre fumizori, creditor! din ooeratii corr
Plati resanta fata da buaeiui aeneral consoiidat
Plati restante fata de salsrlati:
Imcrumuturi neramtiursaie la scadents:
Dobanzi faagjttg

17,347,646
14.858,874
2,483,772

0

0
0

r.093.619

7.093815
0
0
0
0

10.Z54J«1
10,254.031

0
0
0
0



DIKECTIA GENWALA REGIONALA A FINANTELOK PUBLICE BUCUKESTI

ANUL2024 OGRFPB inclusiv NEREZIDENTI

2024

IANUARIE
FEBRUARIE

MARTIE
APRILIE

MAI
IUNIE TVA rest* AS 4 -
sentinta jud = 67,64
IULIE

AUGUST

SEPTEMBRIE

OCTOMBRIE

NOIEMBRIE

DECEMBRIE

TOTAL

PLAN

7,078.14
5,576.00
6,126.43
7,666.36

7,437.51

13,904.54

10,118.41

7,753.41

7,496.23

9,647.44

8,407.91

8,371.41

99,533.79

INCASAKI
were

7,220.52
5,835.21
6,591.44
7,644.24
7,759.46

13,950.57

10,125.51

7,879.62

7,842.64

10,002.76

7,961.02

9,585.19

102,398.48

GRAD
HEALIZARE
PROGRAM

102.02%

104.65%
107.59%
99.71%

104.33%

100.33%

100.07%

101.63%

104.62%

103.68%

94.68%

114.50%

102.83%

SUME
DECLARATE
MINUS
AUTOCOMP.

7,837.78
5,692.59
6,012.22
8,425.23
6,745.57

8,347.01
10,217.46

7,689.79

7,627.90

10,446.90

8,248.65
8,561.24

95,852.34

TVA

RESTITUITA

569.68
309.77
111.16
614.61
738.04

435.22

1,316.63

27.63

498.56

685.21

739.16

259.35

$MS.02

INCASARI
BRUTE

7,790.50
6,144.98
6,702.60
8,258.85
8,497.50

14,385.79
11,442.14

7,907.25

8,341.20

10,687.97

8,700.18

9,844.54

108,703.50

reolizari brute /
same decl

99.40%
107.95%
111.48%
98.03%

125.97%

172.35%
111.99%

102.83%

109.35%
102.31%

105.47%

114.99%

113.41%

STRUCTURA

0

AS1 FP

AS2FP

AS3FP
AS4FP

AS5FP

AS6FP

AFCM

AJILFOV

TOTAL exclus NEREZID

AF A/erez

TOTAL D6RFPB

2024 PROGRAM DEFINITIV
PROGRAM 12 LUNI

1014

1

19,189.02

8.544.43
7,760.96

4,813.74
7,103.80

6,200.66

32,523.02

12,298.16

98,433.79

1,150.00

99,583.79

INCASAK1 12 LUNI
2024

2

19,292.13

8,509.21
7,833.03

4.937.37
7,322.08

6,187.75

32,444.17

12,277.36

98,803.10
3.595.38

10^398A8

GRAD REAUZ
PROGRAM 11 LUNI

1024

3-2/1
100.54%

99.59%
100.93%

102.57%
103.07%

99.79%

99.76%

99.83%

100.38%

312.64%

102.83%

SUUE DECL minus
AUTOCOMP

4

11,802.80

8,711.01
7,152.30
4,828.15

6,613.16

5,938.09

34,181.10

13,210.04

92,436.65

3,415.69

95,85234

TVA RESTITUTA
12 LUNI 2024

5

754.69

406.50
122.94

306.36
38.44

778.52

1,027.63

881.65

3,716.73

2,588.29

6JOS.02

INCASARI BRUTE
12 LUNI 2024

6=2+5

20,046.82

8,975.77

7.955.97
5,24373

7,360.52

6,366.27

33,47180

73,759.07

10Z.S19.83

S, 183. 67

tca.m3.so

reatitari brute /
sums decl

7=6/4
1 69.85%
102.35%

111.24%

108.61%

111.30%
107.21%

97.92%

99.61%

110.91%

181.04%

113.41%


